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Välkommen till Brf Sjöhästen!

Vi är glada att Du har valt att bo i Brf Sjöhästen. Vi är säkra på att Du kommer
att trivas i vår förening. Det är viktigt att Du som medlem håller dig uppdaterad
om de regler och rutiner som finns på vår hemsida www.sjohasten.se samt
anslagstavlorna vid portarna. Det går även bra att kontakta styrelsen vid ev.
frågor.
E-postadressen är info@sjohasten.se. Styrelsen har även en lokal på Lomvägen
33, bv, där post kan lämnas.

Regelverk för Brf Sjöhästen
Sedan april 2016 har vi ett nytt Regelverk för Brf Sjöhästen. Det är en häftad
bok som ska finnas i varje lägenhet. Där hittar du viktig information om:
Uteplatser på entréplan – Uteplatser/altaner – Balkonger – Förråd. Tillsammans
med Regelverket finns ett AVTAL, REGELVERK FÖR BRF SJÖHÄSTEN. Det ska
undertecknas vid överlåtelse av lägenheten.

Bredband/kabel-TV
Du har utan extra avgift tillgång till Com-Hem digitalkabel-TV, s.k. Basutbud.
Bredband går att beställa via egen vald internetoperatör. Det är även möjligt att
utnyttja vår snabba fiberoptiska uttag (via Sollentuna Energis stadsnät) som
finns i varje lägenhet. Lista på utvalda bolag med prisvärda bredbands-
anslutningar hittar Du på www.sollentunaenergi.se under fliken
stadsnat/lgh_internet.asp

Garageplats
Vid behov av garageplats ber vi dig att kontakta HSB Norra Stor-Stockholm.
Detta gäller garage- samt MC-platser. Det finns möjlighet att beställa plats med
särskilt eluttag för El-bilar. Man får elkostnaden på hyresavin tillsammans med
hushållselen. Plats med eluttag för El-bil måste beställas och installeras. Det
finns ett däckförråd i vårt garage. För att hyra en plats för däckförvaring ska Du
kontakta styrelsen.

Felanmälan
Vid droppande kranar och rinnande toaletter etc. kontakta HSB felanmälan på
telefonnummer: 010-442 50 00, eller via Felanmälan: Formulär på HSB Norra
Storstockholms hemsida En fastighetsskötare kommer utan kostnad.
(Vid tillkallelse av jourmontör gäller särskilda regler, se hemsidan!)

Tvättstugor finns i källarvåningen i hus 31, 37, 41, 55 och 63.
Grovtvättstuga finns i hus 39,där finns även en hushållsmaskin och ett stort
torkrum. Tvättstugorna är endast avsedda att användas av föreningens
medlemmar och för medlemmarnas hushållstvätt. Samtliga tvättstugor är
”allergistugor”. Om du har husdjur ska du använda grovtvättstugan i hus 39.
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Infobladet – Brf Sjöhästen
En gång i månaden informerar styrelsen på våra anslagstavlor utanför alla
portar. Infobladen finns även på föreningens hemsida under fliken Infobladet.

Miljöstationen – framför garaget nära gamla panncentralen.
Hushållssopor och matavfall slängs i miljöstationen. Miljövänliga påsar för
matavfall finns att hämta där. Vik ihop påsen och släng den i den bruna
sopbehållaren. Övriga hushållssopor paketeras i plastpåsar och knyts ihop
ordentligt och slängs i de gröna sopkärlen. Det finns även behållare för
plastsopor, små pappersförpackningar, metallsopor samt ofärgat och färgat glas.
Dessutom har vi ett kärl där man kan slänga mindre elavfall. Vi har en låda för
glödlampor, en hög rund låda för lysrör och en låda för att slänga små batterier.
Det finns mer information på föreningens hemsida under fliken Ordnings- &
Trivselregler/Miljöstationen.

Tidningar – och reklam m.m. slängs i containern vid sidan av
garageinfarten.

Grovsoprum – beläget runt hörnet om fastighetsexpeditionen
– nära Lomvägen.
En container beställs av föreningen en gång i månaden. På infobladet hittar
du vilka datum som gäller. Miljöfarligt avfall lämnar Du hos närmaste
återvinningsstation. T.ex. Hagbytippen i Täby.

Återbruket finns i källaren i hus 55. Där kan Du lämna saker som Du
inte har användning för, men som kanske andra kan använda. Självklart lämnar
vi rena och hela föremål där. Större föremål som t.ex. bord, stolar,
träningsmaskiner etc. kan annonseras för hämtning på återbrukets
anslagstavla. Större defekta föremål slängs i containern i grovsoprummet under
annonserade dagar eller lämnas till närmaste återvinningsstation.

Renoveringar kräver internt bygglov!
Vid större renoveringar som t.ex. kök och badrum eller uteplats/altan ska Du i
första hand kontakta styrelsen samt presentera en detaljerad lista på eventuella
ändringar. Regler och restriktioner finns specifikt för denna förening. Vi avråder
f.n. från att renovera badrum. Föreningen planerar för en renovering av hela
rörsystemet.

Ansökningsblanketter för renoveringar samt om- och tillbyggnad
och omändringar av uteplatser finns att ladda ner på vår hemsida
www.sjohasten.se under fliken ”Blanketter”.
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Andrahandsuthyrning
Vill Du hyra ut din lägenhet i andra hand måste ansökan lämnas in till styrelsen
för godkännande. Ansökningsblankett för andrahandsuthyrning hittar Du på vår
hemsida under fliken ”Blanketter”. Ofullständig eller felaktigt ifylld ansökan
avslås utan handläggning.

Hemsida: www.sjohasten.se
E-post: info@sjohasten.se
Lars-Erik Görjevik 070-491 91 25
Joel Dahlén 070-568 44 46
Pelle Bengtsson 072-572 25 76
Mikael Lund-Svärdh 070-526 30 02
Håkan Persson 070-413 24 52
Maria Herger 073-619 07 87

HSB Norra Stor-Stockholm 010-442 50 00

Med vänliga hälsningar
Styrelsen
Brf Sjöhästen
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